
 
 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 
                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 
 
 

 
З А П О В Е Д  
№РД-08-354  

с.Крушари, 18.08.2025г. 
 

 
 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.7, ал.2, изречение второ от Закона за 
общинската собственост, чл.103, ал.1, т.1 и ал.2, т.2 от Закона за физическото възпитание и 
спорта, чл.7, ал.1 от Наредба №25 за реда за разпореждане, управление и ползване на 
спортни имоти и съоръжения-общинска собственост, чл.8, ал.6 от ЗМДТ и решение №7/88 от 
31.07.2025г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1.Да се предостави безвъзмездно право на ползване в полза на Сдружение „Футболен 
клуб Заря-2006“ с.Крушари, ЕИК 124694737, със седалище и адрес на управление с.Крушари, 
ул.“Девети септември“ №1А на масивна едноетажна сграда с идентификатор 40097.501.748.1 
със ЗП 59 кв.м. с предназначение: спортна сграда, база; масивна едноетажна сграда с 
идентификатор 40097.501.748.2 със ЗП 100 кв.м. с предназначение: спортна сграда, база и 
земя с площ от 32774 кв.м., представляваща поземлен имот с идентификатор 40097.501.748, 
трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: стадион, 
предишен идентификатор: 40097.501.656, 40097.501.708, номер по предходен план: 471, кв.31, 
парцел VII /III/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Крушари, актувани с Акт 
за публична общинска собственост №2579/12.02.2021г., вписан под №174, том III, вх.регистър 
№1286/25.02.2021г. в Служба по вписванията гр.Добрич. 
 2.Стадион с.Крушари се предоставя на Сдружение „Футболен клуб Заря-2006“ 
с.Крушари за спортна дейност. 

3.Срокът на безвъзмездното право на ползване е 5 (пет) години, считано от датата на 
подписване на договора. 

4.Разходите за ел.енергия, вода и отопление, както и други разходи, свързани с 
ползването на имота са за сметка на Сдружение „Футболен клуб Заря-2006“ с.Крушари. 

5.На основание чл.8, ал.6 от Закона за местните данъци и такси Сдружение „Футболен 
клуб Заря-2006“ с.Крушари се освобождава от заплащане на местни данъци и такси 
включително и такса битови отпадъци за срока на ползване на имота по точка 1. 

6.Договорът за предоставяне на безвъзмездно право на ползване на Стадион с.Крушари 
между Община Крушари и Сдружение „Футболен клуб Заря-2006“ с.Крушари се сключва в 
седемдневен срок след влизане в сила на настоящата заповед (14 дни). 
 7.Определям комисия в състав: Димитрина Петрова-Директор дирекция РРХД, Бистра 
Райнова-ст.счетоводител и Николинка Ненова-мл.експерт Общинска собственост, която да 
предаде имота на Сдружение „Футболен клуб Заря -2006“ с.Крушари и състави приемо-
предавателен протокол. 

8.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и на интернет 
страницата на община Крушари: www.krushari.bg. 

9.Заповедта да се съобщи на Сдружение „Футболен клуб Заря-2006“ с.Крушари и на 
съответните длъжностни лица от общинската администрация за сведение и изпълнение. 

10.Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /П/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/

